Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4950/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal Poda das Copas das Árvores nas proximidades do cruzamento da Rua Vitório Furlan com Avenida Francisco Priori, no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a poda das copas das árvores nas proximidades do cruzamento da Rua Vitório Furlan com Avenida Francisco Priori, no Residencial Furlan, uma vez que a copa das árvores estarem cheias, deixando o local escuro, trazendo insegurança aos moradores do residencial Furlan que passam pelo local.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a poda das copas das arvores do local acima indicado, conforme as razões também acima apresentadas.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de dezembro de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
ab46cd7e-6aeb-4150-9fa4-0bc61a6ec346.png
PROTOCOLO 10349/2015 - 09/12/2015 14:13

image1.jpeg

image10.jpeg